2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 августа 2022 года
	                                     №1.239.1

город Глазов
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» №1.225.1 от 20.07.2022 года «Об избирательных участках, участках референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» №1.225.1 от 20.07.2022 года «Об избирательных участках, участках референдума» следующие изменения:
- В приложении к указанному постановлению слова «Место нахождения помещения для голосования избирательного участка 14/15 – Глазовский район, д. Трубашур, ул. Школьная, д. 1 (здание Трубашурской начальной школы-детского сада), тел. (341-41) 90-849» заменить на «Место нахождения помещения для голосования избирательного участка 14/15 – Глазовский район, д.Трубашур, ул.Школьная, д.1 (здание филиала Республиканского КЦСОН в г.Глазове и Глазовском районе), тел. (341-41) 90-838».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» Пировских Е.Л.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

Баженова Екатерина Сергеевна
(341-41) 3-05-02, rs@glazrayon.ru
СОГЛАСОВАНО

Начальника отдела организационной работы

и административной реформы Аппарата                                                  Н.А. Пономарева

Начальник правовой и кадровой работы

Аппарата Администрации Глазовского района                                        М.В. Русских